

Copenhagen Entreprise ApS

Råbroparken 44
2765 Smørum

Årsrapport
6. juni 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2020

Ahmet Karakoc
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Copenhagen Entreprise ApS
Råbroparken 44
2765 Smørum

e-mailadresse: info@copenhagenentreprise.dk

CVR-nr: 40566791

Regnskabsår: 06/06/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med gennemførelse af byggeprojekter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør DKK 485.822 for tiden 06.06.19 - 31.12.19. Resultat efter skat udviser et overskud på DKK -11.420, hvorefter egenkapitalen ved årets udgang udgør DKK 28.580.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 6. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		485.822
Personaleomkostninger	1	-496.763
Resultat af ordinær primær drift		-10.941
Øvrige finansielle omkostninger		-479
Ordinært resultat før skat		-11.420
Årets resultat		-11.420
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-11.420
I alt		-11.420

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		71.200
Varebeholdninger i alt		71.200
Likvide beholdninger		1.898
Omsætningsaktiver i alt		73.098
Aktiver i alt		73.098

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-11.420
Egenkapital i alt		28.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		44.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.518
Gældsforpligtelser i alt		44.518
Passiver i alt		73.098

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	-
	kr.	kr.
Løn og gager	490.992	0
Pensionsbidrag	5.301	0
Andre omkostninger til social sikring	470	0
	<u>496.763</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret